
 

Municipality of Kriva Palanka and author & coordinator of the International Cartoon Contest BRIDE’S 

VENERATION to St. Theodore Tyron-village Konopnica - Kriva Palanka, Stojance Velickovski (RZR 

PATNIK) are publishing the RESULTS  of the International Cartoon Contest on 

 "THE MAN AS A COLLATERAL DAMAGE IN THE RELATION DAUTHER IN LAW – MOTHER IN LAW 

announced in December 2015." 

 

AWARDED CARTOONS 
The International cartoon contest "Bride Veneration’s 2015" 
Village Konopnica, Kriva Palanka – Republic of Macedonia 

 
1. FIRST PRIZE $ 250 

The winner of the trophy / mascot "NEVESTULKA-2015" 
 (eng.Weasel, lat.MUSTELA NIVALIS) 

Darko Drljevikj / MONTENEGRO 
 

2. SECOND PRIZE $ 200 
                                         Makhmudjon Eshonkulov / UZBEKISTAN 

3.THIRD PRIZE $ 150 

Andrei Popov / Russia 
 

   Award 
Plaque for the best collection 

Vladimir Kazanevsky / UKRAINE 
 
 

Certificates for successful work 
 

1. Mikhail Chernyshev / RUSSIA 
2. Dariusz Dabrowski / POLAND 
3. Roberto Castillo Rodriguez / CUBA 
4. Miro Georgievski / MACEDONIA 
5. Trayko Popov / BULGARIA  
6. Milenko Kosanovikj / SERBIA 
7. Oleksij Kustovski / UKRAINE 

8. Pooya Abdoli / IRAN 
9. Grigoris Georgiou / GREECE 
10. Victor Holub / UKRAINE 
11. Sergii Fedko / UKRAINE 
12. Oleg Loktyev / UKRAINE 
13. Liu Qiang / CHINA 
14. Sergey Kokarev / RUSSIA 
15. Miroslaw Hajnos / POLAND 
16. Dmitry Kononov / RUSSIA 
17. Boris Erenburg / IZRAEL 
18. Cival Einstein / BRAZIL 
19. Damir Novak / CROATIA 
20. Ajin Mohan / INDIA 

 



 
 
 

Општина Крива Паланка и авторот и координатор на Меѓународниот конкурс за 
карикатура Невестинско Поклонение – с. Конопница Крива Паланка, Стојанче 
Величковски (РЗР Патник) ги објавуваат РЕЗУЛТАТИТЕ од Меѓународниот Конкурс за 
Карикатура распишан на тема “Мажот како колатерална штета во односот снаа-
свекрва“ објавен во декенври 2015 година. 
 
 
 

НАГРАДЕНИ КАРИКАТУРИ 
Меѓународен конкурс за карикатура “Невестинско Поклонение-2015“ 

Село Конопница – Крива Паланка  
 
ПРВА НАГРАДА 250 $ 
Освојувач на трофејот / маскотата “НЕВЕСТУЛКА-2015“ 

            (анг.Weasel, лат.MUSTELA NIVALIS) 

            Дарко Дрљевиќ – ЦРНА ГОРА 
 

ВТОРА НАГРАДА  200 $ 
            Макхмудјон Ешонкулов / УЗБЕКИСТАН 
             
            ТРЕТА НАГРАДА  150 $ 
            Андреи Попов / РУСИЈА 
             
             Плакета за НАЈДОБРА КОЛЕКЦИЈА 
             Владимир Казаневски / УКРАИНА 
         
                                         Благодарници за особено успешни карикатури 

 
1. Микхаил Чернишев / РУСИЈА 
2. Дариуш Дабовски / ПОЛСКА  
3. Роберто Кастиљо Родригес / КУБА 
4. Миро Георгиевски / МАКЕДОНИЈА 
5. Трајко Попов / БУГАРИЈА  
6. Миленко Косановиќ / СРБИЈА 
7. Олексиј Кустовски / УКРАИНА 

8. Пуја Абдоли / ИРАН 
9. Григорис Георгиу / ГРЦИЈА 
10. Виктор Холуб  / УКРАИНА 
11. Серџи Федко / УКРАИНА 
12. Олег Локтиев / УКРАИНА 
13. Лиу Кианг / КИНА 
14. Сергеј Кокарев / РУСИЈА 
15. Мирослав Хајнос / ПОЛСКА 
16. Дмитри Кононов / РУСИЈА 
17. Борис Еренбург / ИЗРАЕЛ 
18. Цивал Еинстен / БРАЗИЛ 
19. Дамир Новак / ХРВАТСКА 
20. Ајин Мохан / ИНДИЈА 
 


